令和２年４月６日

保護者 各位

八戸市立島守小学校

校長 日山 寿康

新任式・始業式・入学式について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校の教育活動に対しまして御理解と御協力をいただい

ておりますことに感謝申し上げます。

さて現在の八戸市における新型コロナウイルス感染状況により、標記につ

いて短縮した形で行うことになりましたので、お知らせいたします。何卒ご

理解、ご協力をお願いいたします。

記

【１年生】 【２～６年生】

９：１０ 登校・受付 ８：００ 通常登校

９：３０ 記念写真撮影 ８：１０～８：２５ 新任式・始業式

１０：００～１０：２５ 入学式 ８：３５～９：１５ 学級指導

１０：３０～１０：４５ １年生保護者 ９：２０ 在校生一斉下校

に担任から説明 ＊学童クラブ９：３０から対応

１０：４５～１０：５５ 登校班説明 スクールバス９：３０

１１：００ 保護者と下校

なお、この文書はブログとメール配信でお届けしていますが、メール配信さ

れないご家庭は、学校に電話連絡してくださいますようお願い申し上げます。

【担当】

教頭 小 枝 晃 嘉

電話 ０１７８－８３－２３１１

Fax ０１７８－８０－８０１０